令和２年９月１日

お客様各位

株式会社じょうてつ

自動車事業部

「バスキタ！じょうてつ」アプリ版リリースのお知らせ

平素よりじょうてつバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和２年４月１日より運用開始しましたバスの現在地・混雑状況などが確認

できる「バスキタ！じょうてつ」は大変多くのお客様にご利用いただきご好評い

ただいております。この度さらに便利にご利用いただきたくWEB版の他にアプ

リ版もリリースすることになりましたので下記の通りお知らせいたします。

記

バスキタ！じょうてつ アプリ版について

１．ご利用開始日 令和２年９月１日（木）

２．ご利用方法  ① iPhoneをお使いの方

 → App Storeよりダウンロード

         ② スマートフォンをお使いの方

→ Google Playよりダウンロード

以上